EDDING 8902 vosk na opravu drv. podlahy, borovice

» Psaci potieby » Popisovace » Specialni

Kdd produktu
Baleni zékladni
Baleni subkarton
EAN

Sazba DPH
Znacka

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi u dodavatele:

Parametry
Znacka

A9990633

1 ks

5 ks
4004764897261
21 %

EDDING

Na objednavku
Skladem

EDDING


https://volf-concorde.cz/manufacturer/edding

